

特种车商业保险保险单（电子保单）



下载平安企业宝APP

确认码：V0201PAIC440324110390967497667

投保人：重庆元华供应链管理有限公司

保单验真码：BKdSiqUZUhorvPXyGR

企业宝绑单码：vPXyGR

行驶证车主：重庆宏强物流有限公司

保险单号：10550003902733579892

鉴于投保人已向保险人提出投保申请，并同意按约定交付保险费，保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人信息	以下信息来源于您的投保申请, 是为您提供理赔及售后服务的重要依据, 请务必仔细核对. 如果有错误或遗漏请立即拨打95511进行修改					
	正式名称: 重庆元华供应链管理有限公司		证件类型: 统一社会信用代码		证件号码: 91500000MACKC78J8U	
	单位性质: ---		联系人: 张俭		联系电话: 13336*****	
	通讯地址: 重庆市重庆市万州区			电话总机:		
车辆信息	号牌号码	渝D-20137	发动机号码	60434810	车架号	LFNCMUNV7J1E11464
	核定载客	2 人	初登日期	2018-09-04	厂牌型号	海鹏JHP5221TCL车辆运输车
	核定载质量	9770 千克	使用性质	营业	机动车种类	特种车二

争议解决方式：诉讼

保险期间：自 2024年11月9日00:00时起至2025年11月8日 24:00时止

投保险别	保险金额/责任限额	保费小计（元）	绝对免赔率	保费合计（元）
特种车第三者责任保险	2000000.00元	5606.63	—	5606.63
车上人员责任险(司机)	300000.00元	331.2	—	331.20
车上人员责任险(乘客)	1座 x5万元/座	38.66	—	38.66
保险费合计	RMB5976.49元（不含税保费:5638.20元，税额:338.29元）（大写）人民币伍仟玖佰柒拾陆元肆角玖分			

特别约定

1) 尊敬的客户：投保次日起，承保及理赔等信息您可通过本公司网页www.pingan.com、客服热线95511、门店、平安好车主APP核实信息。若对查询结果有异议，请登陆网站留言或拨打服务热线。2) 保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失，保险人可采取实物或修复方式进行保险赔付。3) 收到本保单请立即核对，如无疑义，即视为同意合同条款及约定的全部内容（包括责任免责）。本保险适用于2020版条款，并已附条款一份，有疑义请立即与我司联系。4) 温馨提示：“发生道路交通事故损害赔偿纠纷时，当事人应积极协商解决，未能与保险公司协商一致的，可向第三方调解机构深圳市保险消费者权益服务中心申请免费调解，通过道交纠纷网上一体化处理机制解决纠纷。电子邮箱：1270716798@qq.com，联系电话：0755-83529699。5) 无其它特别约定。

经纪公司名称：纵横融通保险经纪有限责任公司 联系电话：0753-3258199 经纪联系人地址：广东梅州兴宁市人民大道中98号海兴大楼首层第3卡

银行流水号：A2405000000115778393

收费确认时间：2024年11月7日16:18时 投保确认时间：2024年11月7日16:18时 打印时间：2024年11月7日16:19时

重要提示

1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。
2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。
3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除和赔偿处理。
4. 被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度显著增加以及转卖、转让、赠送他人的，应通知保险人。
5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。

公司名称：中国平安财产保险股份有限公司深圳分公司罗湖支公司

公司地址：深圳市罗湖区黄贝街道黄贝岭路2017号深圳国家动漫画产业基地动漫大厦12层01房

邮政编码：518021

报案及服务电话：95511

网址：www.pingan.com.cn

签单日期：2024年11月7日

(保险人签章)

核保：郭沛东 2024年11月7日

制单：WANGYONGPING631 2024年11月

经办：张杨杨

7日

温馨提示：您可登陆中国平安网站(http://www.pingan.com/bjdzbd)查询、下载车险电子保单，并可在保单验真功能模块，查验电子保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司

PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.

PAIC